Mẫu NNCM 3
	 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: bookmark0]ĐƠN ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP NHÓM NGHIÊN CỨU MẠNH
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh
Căn cứ Quy chế thành lập và tổ chức hoạt động của nhóm nghiên cứu mạnh ban hành theo Quyết định số          /QĐ-ĐHSP ngày     /   /2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh;
Chúng tôi xin đăng ký nhóm nghiên cứu mạnh cho đợt xét chọn năm 2021 với các thông tin như sau:
1. Tên nhóm nghiên cứu:
2. Lĩnh vực chuyên môn hoạt động:
3. Trưởng nhóm:
Chức danh, họ tên:
Chuyên môn:
Đơn vị công tác:
Điện thoại:	 E-mail:
Kính đề nghị Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức xét chọn và công nhận là nhóm nghiên cứu mạnh.
Hồ sơ đăng ký kèm theo gồm: Đề cương thuyết minh, lý lịch khoa học của các thành viên.
Xin trân trọng cảm ơn!
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 202..
                                                                                   TRƯỞNG NHÓM
                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)